2

ПРОЕКТ
Вносится
Председателем Совета
городского поселения
город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 17.02.2020 № 302

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 11.5 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 17.02.2020 № 302 (далее – Положение), изложив пункт 2.2 раздела 2 Положения в новой редакции:
«2.2.	В день принятия решения о назначении Конкурса Совет в письменной форме информирует об этом Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Башкортостан».».
2.	Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
городского поселения город Благовещенск
муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан							    Т.Н. Кузнецова